
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
12/2012. (V. 3.) önkormányzati rendelete 

 
a Veszprém Megyei Önkormányzat Hivatalánál foglalkoztatott köztisztviselők 
illetménykiegészítéséről, valamint a vezető köztisztviselők illetménypótlékáról 

 
(a 20/2012. (VI. 19.) önkormányzati rendelettel egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 

 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében és a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 
törvény 234. § (3) bekezdés a) pontjában, (4) bekezdésében, továbbá 236. § (4) bekezdés b) 
pontjában foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § E rendelet hatálya a Veszprém Megyei Önkormányzat Hivatalában (a továbbiakban: 
Hivatal) foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki. 

 
2. § (1) A Hivatal köztisztviselője: 
  a) felsőfokú iskolai végzett esetén alapilletménye 40 %-ának, 
 b) középiskolai végzettség esetén alapilletménye 20 %-ának megfelelő mértékű 

illetménykiegészítésre jogosult. 
 

(2) Az irodavezetők alapilletményük 15 %-ának megfelelő mértékű vezetői 
illetménypótlékra jogosultak. 

 
3. § (1) Ez a rendelet 2012. május 3-án 12.00 órakor lép hatályba.1 
 
 (2) Hatályát veszi: 

- a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei 
Önkormányzat Hivatalánál foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről, 
valamint a vezető köztisztviselők illetménypótlékáról szóló 15/2002. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelete, 

- a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei 
Önkormányzat Hivatalánál foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről, 
valamint a vezető köztisztviselők illetménypótlékáról szóló 15/2002. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelete módosításáról szóló 14/2003. (IX. 29.) önkormányzati 
rendelet, 

- a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei 
Önkormányzat Hivatalánál foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről, 
valamint a vezető köztisztviselők illetménypótlékáról szóló 15/2002. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelete módosításáról szóló 2/2008. (II. 26.) önkormányzati 
rendelet. 

 
 

Lasztovicza Jenő s.k. 
a megyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László s.k. 
megyei főjegyző 

 
(A 12/2012. (V. 3.) önkormányzati rendelet kihirdetve a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Közlönye 2012. május 3-ai 3. számában az önkormányzat hivatalos honlapján) 

 
1 Módosította: a 20/2012. (VI. 19.) önkormányzati rendelet 


	12_2012. (V.3.) köztisztviselők illetménykiegészítése

